
                             Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

                                                                                    

 

                             
 

 

 

 ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

28 апреля 2023 года                                                                                   №2 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Об утверждении отчета по использованию бюджетных  

ассигнований резервного фонда бюджета Большелипяговского  

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области за 2022 год 
 

 

                В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев итоги 

исполнения бюджета поселения за 2022 год земское собрание 

Большелипяговского сельского поселения решило: 

          1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда Большелипяговского сельского  поселения за 2022 год в 

сумме 63,0 тыс. рублей (Справка об использовании средств резервного фонда 

на одном листе прилагается). 
 

 

 

Глава Большелипяговского  

сельского поселения                                                                          М. В. Гусева       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к решению земского собрания Большелипяговского  

сельского поселения от 28 апреля 2023 года   №2 

«Об  утверждении отчета по использованию бюджетных ассигнований резервного 

фонда бюджета Большелипяговского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области за  2022 год» 

 

СПРАВКА 

 об использовании средств резервного фонда Большелипяговского сельского поселения за 2022 год 

 
Нормативный документ Сумма руб. Цель использования Бюджетная классификация 

Распоряжение администрации Большелипяговского сельского 
поселения №27 от 13 апреля 2022 года  

«Об использовании средств резервного фонда бюджета  

Большелипяговского сельского поселения» 

7 500,0 за услуги по изготовлению межевого плана 
земельного участка и схемы его 

расположения 

 0412 9990020550 244 226 
2260411 

Распоряжение администрации Большелипяговского сельского 
поселения №40 от 11 июля 2022 года  

«Об использовании средств резервного фонда бюджета  

Большелипяговского сельского поселения» 

10 000,0 на проведение дня села Куликовы Липяги 
и конкурса по благоустройству 

0503 9990020550 244 349 
3490000 

Распоряжение администрации Большелипяговского сельского 
поселения №42 от 4 августа 2022 года  

«Об использовании средств резервного фонда бюджета  

Большелипяговского сельского поселения» 

15 000,0 
 

На проведение Дня села Большие Липяги и 
конкурса по благоустройству 

0503 9990020550 244 349 
3490000 

Распоряжение администрации Большелипяговского сельского 
поселения №63 от 15.12.2022 года  

«Об использовании средств резервного фонда бюджета  

Большелипяговского сельского поселения» 

18 482,17 На приобретение кустореза и прочих 
основных средств; приобретение 

хозяйственных товаров; приобретение 

призов по благоустройству. 

0503 9990020550 244 310 
3100100 

10 562,55 0503 9990020550 244 349 
3490000 

1455,28 0503 9990020550 244 346 
3460000 

ВСЕГО 63 000,0   

_______________________________ 


	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении отчета по использованию бюджетных
	ассигнований резервного фонда бюджета Большелипяговского
	сельского поселения муниципального района «Вейделевский район»
	Белгородской области за 2022 год

